INDICAÇÃO Nº 29/2017
Solicita a realização das reformas necessárias junto à Praça Takeshi Ishimaru, localizada no Centro do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização das reformas necessárias junto à Praça Takeshi Ishimaru, localizada no Centro do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que a referida Praça está localizada no Centro do Distrito de precisa de manutenção, a fim de que sua utilização não seja prejudicada e os munícipes não fiquem privados de utilizar o espaço público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de janeiro de 2017.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 17:13:10 00450/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário